Que cum omnibus punctis, articulis et capitulis in ea comprehensis per consensum, scitum et voluntatem nec non per patentes litteras Reuerendi in Christo Patris Domini Alberti Patauiensis Ecclesie Episcopi tanquam Iudicis ordinarij tocius Cleri in sua diocesi et dicta villa Wiennensi constituti confirmata, approbata dinoscitur et firmata.

Testes huius rei, qui presentibus intererant, sunt, quorum nomina subnotantur, Venerabiles in Christo Dominus Ortolffus Archi Episcopus Apomiensis, Dominus Agapitus de Columpna Esculanus Episcopus Nuncius sedis apostolice, Noster Consanguineus, Dominus Paulus Frisingensis, Dominus Stephanus Zagabiensis, Dominus Albertus Patauiensis, Dominus

Johannes Brixinensis noster Cancellarius, Dominus Johannes Gurcensis et Dominus Petrus Marcopolen-sis Episcopi ac Reuerendi Johannes Medlicensis, Chunradus ad Sanctum Paulum in Lauenthal, Vlricus Obernburgensis et Clemens Scotorum Wienne Abbates, Ortolfus Newnburgensis et Vlricus ad Sanctum Ypolitum Prepositi, Nec non nobiles fideles nostri dilecti Rudolffus de Habsburg, Otto de Ortenburg, Vlricus de Schownberg Comites nostri consanguinei, et fideles nostri dilecti Berichtoldus, Burkardus et Johannes Comites de Maydburg, Ybanus Comes de Pernstain, Hainricus filius suus, Fridericus de Buzznang et Wilhelmus de Ennd liberi, Stephanus de Meissow supremus Marscalcus, Heidenr. de Meissow Supremus Pin-cerna, Albertus de Puchaym supremus dapifer, Petrus de Ebersdorff supremus Camerarius, Wilhalmus de Kreusbach supremus Magister venatorum Austrie, Eber-hardus de Walsse de Lincz noster Capitaneus supra Anasum, Heinricus et Fridericus de Walse de Drosendorff, Fridericus, Heinricus et Rudolfus de Walsse de Anaso, Leutoldus de Stadekk Marscalcus prouincialis Austrie, Bertholdus de Bergaw Iudex Curie nostre, Johannes de Trawn, Hertlinus et Leupoldus filij sui, Hainricus et Heinricus, Fridericus, Albertus, Chunradus, Vlricus et Wilhalmus de Potendorf, Cadoldus et Cadoldus de Ekhartzow, Johannes de Puechaym, Bernhardus de Maisow, Stephanus, Vlricus, Hainricus, Vl-ricus, Otto, Albertus et Rudolfus de Zelking, Hainricus et Hertlinus de Rauhenstain, Hainricus, Johannes et Georgius de Liechtenstain de Nicolspurg, Stephanus de Hohenberch et filius suus, Rudolfus de Stadekke, Alber-tus et Albertus, Martinus et Johannes dicti Stuchsen, Perngerus, Rudolfus et Perngerus de Landenberg, Chal-doldus, Vlricus, Otakarus et Vlricus de Haselaw, Jo-

hannes Turs de Rauhenekk, Fridericus de Stubenberg  
summus Pincerna Styrie, Otto, Johannes, Vlricus et  
Wulfingus eciā de Stubenberg, Vlricus, Albertus et  
Hainricus Ekkel, et Erkel de Atzenpruck, Chunradus  
et Nicolaus de Sachsengang, Weichardus et Weichar-  
dus de Toppel, Otacarus, Cristanus et Dietmarus de  
Ror, Dietmarus, Dietricus et Hertlinus de Losenstain,  
Fridericus, Hainricus et Orlib de Winchel, Rudolf  
Otto de Liechtenstain supremus Camerarius Styrie,  
Vlricus filius suus, Andreas et Fridericus de Liech-  
tenstain de Judenburg, Piligrinus et Johannes dicti  
Strewn, Weichardus et Georgius de Polnhaim, Lien-  
hardus et Wernhardus de Ladendorf, Hainricus de  
Hakenberg, Albertus Pincerna de Ried, Wolfgangus  
et Johannes de Winnenden, Ulrich, Johannes de Liech-  
tenekk, Hainricus de Neitperg, Marichardus de Tirn-  
stain, Marichardus Heusler, Vlricus de Chranichperg,  
Chunradus et Hainricus dicti Perner, Leupoīdus et Jo-  
hannes de Sirndorff, Vlricus, Johannes et Wulfingus  
de Planchenstain, Fridericus Marscaleus de Pappenham,  
Vlricus de Valkenstain, Hertlinus de Scherffenperg,  
Johannes de Kunigsperg, Fridericus dictus Mutarius  
de Purkhausen, Jan et Jan de Mieseretsch, Hainricus  
et Georgius de Vettaw, Johannes dictus Glatz cum  
suis Fratribus, Johannes et Hertlinus de Wildekk, Al-  
bertus de Ottenstain et filij sui, Albertus de Sunnberg,  
Claus de domo, Rudolfus de Schönnaw dictus Hawraus,  
Vlricus de Aspermont, Johannes de Totzenpach, Nico-  
laus de Reihenstain, Burkardus, Cunradus et Hainri-  
cus de Elrbach, Hainricus de Ernuels, Hermannus de  
Schonleiten, Cristanus et Cadoldus de Cintzendorf,  
Hainricus de Rappach Magister Curie nostre et quam-  
plures alij fide digni.